Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2022 года									№ 04

село Тупик

Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», в муниципальный округ.

В соответствии с положением о порядке  проведения  публичных слушаний   в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район» по вопросам преобразования муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утверждённым решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от  11 марта 2020 года № 205:
1. Выдвигаю инициативу  объединения всех поселений, входящих в состав  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», в муниципальный округ.
2.  Назначаю проведение публичных слушаний по  вопросу объединения  всех поселений, входящих в состав муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в муниципальный округ,  согласно прилагаемому проекту решения, для чего постановляю:
2.1. Определить место проведения публичных слушаний – Муниципальное учреждение культуры « Районный  Центр Досуга в с. Тупик», расположенный по  адресу: Забайкальский край Тунгиро-Олёкминский район с. Тупик ул. Нагорная,20 : время проведения : 09 февраля 2022 года  в  14-00 ч.ч. до 16- 00 ч.ч..
2.2. Определить лицом. Ответственным за проведение  публичных слушаний Ефанова Михаила Николаевича, главу муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
2.3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся  главе  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» не позднее, чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний: почтовым отправлением по адресу: 673820 Забайкальский край Тунгиро-Олёкминский район с. Тупик ул. Нагорная, 37 ; по  электронной почте: komupim@rambler.ru
3. Настоящее Постановление опубликовать в  районной газете «Северянка» и  обнародовать путём размещения на официальном сайте https://tungir.75.ru/  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]Тунгиро-Олёкминский район»						                            М.Н. Ефанов